
Střední lesnická škola Žlutice 
Žižkov 345  
364 52 Žlutice 
T 353 393 167  
F 353 393 237 
E kontaktsls@seznam.cz  
W www.slszlutice.cz� viz�články�-�strany�7-10

Krajský úřad Karlovarského kraje 
Oddělení lesního hospodářství,  
myslivosti a rybaření� (viz�článek�na�str.��7)�
Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary 
T 353 502 111, 353 502 296, F 353 331 509 
E jan.klima@kr-karlovarsky.cz  
W www.kr-karlovarsky.cz

Okresy: Cheb, Karlovy Vary, Sokolov
Obce s rozšířenou působností:  

Aš, Cheb, Karlovy Vary, Kraslice,  
Mariánské Lázně, Ostrov, Sokolov

Městský úřad Aš 
Odbor životního prostředí  
- správa les. maj., myslivost 
Kamenná 52, 352 01 Aš 
T 354 524 280 
E dalibor.spinder@muas.cz  
W www.muas.cz  
•  státní správa lesů a myslivosti

Městský úřad Cheb 
oddělení ekologie krajiny 
26. dubna 4, 350 20 Cheb 
T 354 417 332, F 354 440 604 
E dejmek@mestocheb.cz  
W www.mestocheb.cz  
•  státní správa lesů a myslivosti

Magistrát města Karlovy Vary 
Odbor životního prostředí,  
oddělení ochrany přírody - lesní  
hospodářství, myslivost, rybářství 
Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 
T 353 118 111, 353 118 740, F 353 222 913 
E ozp@mmkv.cz W www.mmkv.cz  
•  příspěvkové organizace metodicky řízené 

odborem: Lázeňské lesy Karlovy Vary  
- T 353 224 561, Správa lázeňských parků  
- T 353 360 811

Městský úřad Kraslice 
Odbor životního prostředí  
- Myslivost, ochrana lesa 
Náměstí 28. října 1438, 358 20 Kraslice 
T 352 370 435, F 352 686 809 
E belohlavek@meukraslice.cz  
W www.kraslice.cz 

Městý úřad Mariánské Lázně 
Odbor životního prostředí a komunálních 
služeb, úsek SSL a myslivosti 
Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně  
T 354 922 111, 354 623 181, F 354 623 186 
E jan.nemicky@marianskelazne.cz  
W www.marianskelazne.cz 

 •  správa městských lesů 
Městský úřad Ostrov 

Odbor životního prostředí  
- SSL a myslivosti 
Klínovecká 1204, 363 01 Ostrov nad Ohří 
T 353 811 244, F 353 801 299 
E rerlebach@ostrov.cz  
W www.ostrov.cz 

Městský úřad Sokolov 
Odbor životního prostředí, úseky lesního 
hospodářství a myslivosti 
ul. Jednoty 654, 356 01 Sokolov 
T 352 615 111, 352 615 165 
E adolf.kohler@mu-sokolov.cz  
W www.mu-sokolov.cz 

Obce s pověřeným obecním úřadem:  
Horní Slavkov, Chodov, Kynšperk nad Ohří 
Loket, Nejdek, Toužim, Žlutice

Krajské muzeum Sokolov 
Zámecká 1, 356 01 Sokolov 
T 352 623 930, F 352 602 217 

E muzeum@omks.cz  
W www.omks.cz  
•  unikátní archiv fotografií a informací  

o starých a památných stromech 
Lesy České republiky, s. p.
• Krajský inspektorát Karlovy Vary 

Krušnohorská 7, 360 01 Karlovy Vary 
T 353 447 111, F 353 447 119,  
GSM 724 524 790 
E oi32@lesycr.cz  
W www.lesycr.cz 
(viz�článek�na�straně�13)

• Lesní správa Františkovy Lázně 
Chebská 8, 351 01 Františkovy Lázně 
T/F 354 542 396, GSM 724 524 826 
E ls228@lesycr.cz

• Lesní správa Horní Blatná 
Sv. Vavřince 119, 362 37 Horní Blatná 
T 353 892 506, F 353 892 195,  
GSM 724 524 862 E ls230@lesycr.cz

• Lesní správa Kraslice 
Tyršova 648, 358 01 Kraslice 
T 352 686 961, F 352 686 022,  
GSM 724 524 842, E ls229@lesycr.cz

• Lesní správa Teplá 
Masarykovo nám. 1, 364 61 Teplá u Toužimi 
T 353 392 384, F 353 392 503,  
GSM 724 524 800, E ls218@lesycr.cz

• Lesní správa Žlutice, Smetanova 8, 364 52 
Žlutice, T 353 393 219, F 353 393 449,  
GSM 724 524 811, E ls227@lesycr.cz

• Lesní závod Kladská 
K pramenům 217, 354 91 Lázně Kynžvart 
T 354 691 314, F 354 691 282,  
GSM 724 523 438, E lz9@lesycr.cz

Agentura ochrany přírody (AOPK)  
Středisko Karlovy Vary  viz�články�na�str.�14 
Bezručova ul. 9, 360 01 Karlovy Vary 
T 353 398 201  
E karlovy_vary@nature.cz  
W www.karlovyvary.nature.cz

Správa chráněné krajinné  
oblasti Slavkovský les  viz�články�na�str.�15 
Hlavní 540, 353 01 Mariánské Lázně 

T 354 624 081, F 354 620 081 
E slavkles@schkocr.cz  
W www.slavkovskyles.ochranaprirody.cz

Vojenské lesy a statky ČR s. p. 
divize Karlovy Vary (viz�článek�na�str.�12) 
Mattoniho nábřeží 203/130 
360 20 Karlovy Vary 
T 353 239 411 F 353 942 124 
E kvary@vls.cz W www.vls.cz

� správy divize Karlovy Vary:
 • LS Dolní Lomnice, T 353 941 126
 • LS Klášterec n. O., T 474 375 007
 • LS Valeč, T 353 399 741
 • ZS Bražec, T 353 901 453
 • správa pily Bochov, T 353 902 240

3

Lesní společnost Bečov, s.r.o. 
Karlovarská 305, 364 64 Bečov  
T 353 999 264-5, F 353 999 316 
E lesni@volny.cz  
W www.lesybecov.cz

Lesní společnost Cheb, spol. s r.o. 
Svobody 49, 350 02 Cheb 
T 354 433 430 
W www.eStav.cz/lesni

Lesní společnost Františkovy Lázně, a.s. 
Nezvalova 34/8,  
351 01 Františkovy Lázně 
T/F 354 542 395, GSM 602 306 277 
E lesy@ch.bon.cz 

Lesní společnost Stříbro, a.s. 
divize Horní Blatná 
nám. Sv. Vavřince 3, 362 37 Horní Blatná 
T 353 892 411(-14), F 353 892 407 
E b.hrabovsky@lsstribro.cz  
W www.lsstribro.cz

Lesní společnost Teplá, a.s. 
 Masarykovo nám. 1,  
364 61 Teplá u Toužimi 
T 353 392 421-2, F 353 392 611 

E odbyt@lesytepla.cz  
W www.lesytepla.cz  
•  sadební materiál lesních dřevin  

všeho druhu
 •  dřevařské a truhlářské výrobky
 •  chladnokrevné koně norického typu vhodné 

pro přibližování 
Lesnictví Vitriolka 

Zdeněk Drobílek,  
Chodov 93, 364 64 Bečov nad Teplou 
T 353 999 223, F 353 999 262 
E zdenek.drobilek@c-mail.cz  
•  veškerá lesnická činnost 

NEVDĚK, spol. s r.o. 
Nádražní 201, 364 52 Žlutice 
T 353 393 221, F 353 393 646 
E nevdek@volny.cz  
•  lesnická a dřevařská výroba 

4

Lázeňské lesy Karlovy Vary, p.o. 
Na Vyhlídce 35,  
360 01 Karlovy Vary  
T 353 224 468,  
F 353 224 561 
E lesy@lazenskelesykv.cz  
W www.lazenskelesykv.cz  
výměra lesů: 2188 ha 
(viz článek na straně 13)

Lesní úřad města Jáchymov 
Mathesiova 209, 362 51 Jáchymov 
T 353 811 211, F 353 811 221 
E ujachamov@volny.cz  
W www.mestojachymov.cz 
výměra lesů: 3660 ha 

LESNÍ ÚŘAD obce Bochov 
nám. Míru 1, 364 71 BOCHOV 
T 353 902 216, F 353 902 218,  
M 724 006 024 
E bochov@volny.cz  
výměra lesů: 852 ha 

IN
ZE

R
C

E
 +

 Z
E

LE
N

É
 S

TR
Á

N
K

Y
 K

a
R

Lo
va

R
S

K
É

h
o

 K
R

a
jE

Školy, vzdělávání
Schulen / Schools

Na „Zelených stránkách“ jsou tištěny inzeráty v rámečcích spolu s regionálními adresáři institucí a firem. Adresář vychází v obdobné podobě jako 
v našem kalendáři. Základní rozdělení adres je dle tématických rubrik, uvnitř nichž jsou adresy řazeny abecedně, případně podle zaměření a podle 
PSČ. Katalog obsahuje pouze adresy subjektů, jenž zaslaly adresu nebo jinak potvrdily údaje. Prezentace na těchto stránkách je pro odběratele 
a inzerenty v našem časopisu nebo kalendáři zdarma, ostatním je účtováno 50 Kč za řádek. V tomto čísle je adresář zaměřený na Karlovarský 
kraj (minulé Zelené stránky Karlovarského kraje vyšly v č. 11/2004, 6/2006, 7/2007 a 11/2008, další číslo zaměřené na tento region bude 10/2010). 
Další pořadí krajů je patrné z níže otištěného kupónu, který slouží zároveň jako objednávka. Uzávěrka do příštího č. 4/2009, které bude zaměřené 
na Moravskoslezský kraj: 31. 3. 2009. Další podrodnosti jsou uvedeny na internetu: www.bohemica.eu.

Green PaGes - region Karlovarský kraj / die Grüne seiten - Karlovarský kraj - region 

Lesní společnosti
Forestry companies / Förstliche Unternehmungen 

Státní správa, ústředí
State, headquarters / Statliche Unternehmen 

INZERCE + ZELENÉ STRÁNKY KaRLovaRSKÉho KRajE

Silva Bohemica
časopis o lese a zvěři
Josefská 4 - P.O.Box 1

P R a h a  1

1 1 8 0 0



Kalendáře 2010 (1 ks za 80 Kč, 2 a více kusů: 72 Kč/ks):  . . . ks
 PředPlatné časoPisu silva Bohemica 
  Za 468 Kč ročního předplatného (včetně poštovného) obdržíte  
zdarma stolní kalendář a v průběhu roku 12 čísel časopisu: . . . ks 
(Při odběru dvou a více ročních předplatných získáte 10% slevu)

 jednotlivé výtisKy časoPisu (každoročně / jednorázově) 
 Označte regionálně zaměřená čísla (39 Kč časopis (2,16 Euro) + 8 Kč poštovné):  . . . ks

Kra j 2005 2006 2007 2008 2009 2010
Hl .  m.  Praha 10 /04 11 12 6 2 1
J ihočeský 9 10 9 2 7 5
J ihomoravský 10 5 10 5 9 4
Kar lovarský 11 /04 1 7 11 3 10
Krá lovéhradecký 12 /04 4 11 3 1 2
L iberecký 1 3 8 12 10 11
Moravskos lezský 2 7 3 10 4 8
Olomoucký 3 8 2 4 6 7
Pardubický 4 12 5 8 1 3
Plzeňský 6 1 6 11 12 10
St ředočeský 5 11 12 6 2 1
Ústecký 7 2 8 9 11 12
Vysoč ina 8 9 4 1 5 6
Z l ínský 11 6 1 7 8 9

Čísla časopisu věnovaná krajům v jednotlivých letech

Obecní a měst. lesy
Communal forests / Gemeindewälder

23



Loketské městské lesy s.r.o. 
Dvory č.p. 31,  
357 33 Loket 
T 352 359 521 
F 352 359 520,  
ředitel 352 359 522,  
odbyt 352 359 525  
E lesyloket@mbox.vol.cz  
výměra lesů: 3770 ha

Obec Chyše, Žižkovo nám. 18, 364 53 Chyše, T 
353 396 207, F 353 396 202 
E obecchyse@volny.cz  
W www.volny.cz/obecchyse/

Obec Mnichov, čp. 1, 354 83 Mnichov,  
T/F 354 692 126, E oumnichov@mybox.cz

Městské lesy Kraslice, s.r.o. 
Havlíčkova ulice 1918, 358 01 Kraslice 
T 352 686 815, F 352 686 812 
E mlkraslice@mbox.vol.cz  
W www.kraslice.cz  
výměra lesů: 830 ha 

Město Boží Dar, 362 62 Boží Dar č.p. 1,  
T/F 353 815 143 
E bozidar@iol.cz W www.bozi-dar.cz  
výměra lesů: 444 ha 

Město Krásno, Radniční 1,  
357 47 Krásno, T 352 698 370 
E krasno@mesto-krasno.cz  
W www.mesto-krasno.cz  
výměra lesů: 350 ha 

Technické služby Horní Slavkov s.r.o. 
U Výtopny 825, 357 31 Horní Slavkov 
T 352 688 046 (Technické služby),  
M 724 090 270 (Ing. Jaroslav Ho, OLH) 
E sekretariat@muhslavkov.cz  
W www.muhslavkov.cz  
výměra lesů: 438 ha 

6

Českomoravská myslivecká jednota 
W www.cmmj.cz

 •  Okresní myslivecký spolek Cheb 
Karlova 392/17, 350 02 Cheb 
T 354 433 186

 •   Okresní myslivecký spolek Karlovy Vary 
Bulharská č. 33, 360 21 Karlovy Vary 
T 353 223 044

 •  Okresní myslivecký spolek Sokolov 
Nádražní 64, 356 01 Sokolov, T 352 628 187

Interlov, závod Tři Sekery 
354 73 Tachovská Hu 
T 354 694 634, F 354 694 690 
E info@interlov.cz W www.interlov.cz

8

RE - ZA Sokolov spol. s r. o., 357 56 Citice 189, 
T 352 467 534, F 352 467 535 
E reza@volny.cz 
•  rekultivace, zakládání zeleně,  

lesní práce, prodej okrasných dřevin  
a ovocných stromků 

SOKOLOVSKÁ UHELNÁ, a.s. 
provoz lesnických rekultivací 
U kostela 161, 357 41 Královské Poříčí 
T 352 624 372 
E info@suas.cz W www.suas.cz 

10

1. Lesní s.r.o., 357 06 Šindelová 118 
T 352 695 256, 352 695 080 
E k.klapacek@1lesni.cz  
•  těžba a přibližování harvestorovou  

technologií, dřevovýroba 
Čížek Vladimír, Hlavní 479, 357 47 Krásno 479, 

T 352 688 114, M 606 456 980 
•  práce a služby při těžbě dřeva 

Ing. Jan Růžička HBR 
ČSA 390, 364 61 Teplá 
T 353 392 577, F 353 392 370 
E hbr@atlas.cz W www.hbr.cz  
•  zpracování dřeva 

Kunický Martin 
Ležnice 814, 357 31 Horní Slavkov 
T 352 698 170, 777 167 714 
•  těžba dřeva a přidružené služby (kácení 

přesílených a rizikových stromů) 
Lesnictví Vitriolka, Zdeněk Drobílek,  

Chodov 93, 364 64 Bečov nad Teplou 
T 353 999 223, F 353 999 262 
E zdenek.drobilek@c-mail.cz  
•  veškerá lesnická činnost 

11

D.K.L., Pila a bednárna Krásný Les 
Michal Špiřík, Krásný Les 16 
363 01 Ostrov nad Ohří 
T 353 893 198, F 353 893 298,  
GSM 602 480 003 
E info@dkl.cz W www.dkl.cz  
•  pila a bednárna - řezivo, palety, bedny 

DŘEVOKONCEPT s.r.o. 
351 36 Nový Kostel 5, T 354 599 713 

Dřevovýroba Stružná 

Zdeněk Hodina, 364 72 Stružná 115 
T 353 901 152 
•  dřevovýroba, truhlářské práce 

Lesy České republiky, s.p.,  
Lesní závod Kladská,  
Dřevosklad - manipulace 
Stará Voda 111, 354 91 Lázně Kynžvart 
T 354 691 205 W www.lesycr.cz 

NEVDĚK, spol. s r.o. 
Nádražní 201, 364 52 Žlutice 
T 353 393 221, F 353 393 646 
E nevdek@volny.cz  
•  lesnická a dřevařská výroba 

Západočeský dřevařský průmysl, a.s. 
Nádražní náměstí 299/8,  
353 01 Mariánské Lázně 
T 354 623 581, F 354 622 838, E zdp@iol.cz 

12

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů,  
pobočka Plzeň, pracoviště Karlovy Vary 
kpt. Jaroše 318/4 
360 06 Karlovy Vary - Dvory 
T 353 563 413, F 353 566 413,  
GSM 606 641 390 
E PODATELNA@kv.uhul.cz  
W www.uhul.cz/plzen 

13

AJLi, • 17. listopadu 11, 350 02 Cheb 
 T/F 354 544 993 
• Pohraniční stráže 371/50, 354 71  
 Velká Hlesebe, T/F 354 603 242 
E ajli@iol.cz W mujweb.cz/www/ajli  
•  prodej a servis lesní a zahradní techniky

 • výrobků firem Husqvarna a Jonsered
AUTOMEGA, Studentská 157/57,  

360 07 Karlovy Vary,  
T 353 322 066, F 353 332 065 
E husinecky.pily2004@volny.cz  
•  Husqvarna - dealer 

BESTO PRO s.r.o., K. H. Borovského 2141, 
356 05 Sokolov, T/F 352 605 429 
E bestopro@bestopro.cz W www.bestopro.cz  
•  prodej a servis výrobků firem  

Husqvarna a Jonsered 
KŘÍŽ, Jáchymovská 184, 363 01 Ostrov nad Ohří 

T/F 353 821 502, E technika.kriz@tiscali.cz  
•  prodej a servis výrobků firmy Husqvarna 

LESNICKÁ OBCHODNÍ s.r.o.,  
pracoviště Žlutice, Ing. Tomáš Kuchta,  
Nádražní 313, 364 52 Žlutice 
T/F 353 396 461,  
M 606 686 212 
E lesos@seznam.cz  
W www.volny.cz/lesos 
•  prodej nových i použitých strojů 

 •  obchodní zastoupení:  
LOGSET, VIMEK, - K.T.S.

LESOTECH - Jaroslav Čech, Chebská 100, 
360 06 Karlovy Vary, T/F 353 566 473,  
M 606 301 303, E lesotech@mbox.vol.cz  
•  prodej a servis prodej a opravy lesní 

a zahradní techniky, výrobků firem 
Husqvarna a Jonsered 

MAŠEK, Nádražní 333, 364 52 Žlutice 
T 353 393 894, E robertmasek@volny.cz 
•  Husqvarna dealer 

PILOSTROJ, s.r.o., Plzeňská 1,  
353 01 Mariánské Lázně,  
T 354 625 196,  
F 354 624 087,  
E info@pilostroj.cz  W www.pilostroj.cz  
•  výroba, opravy a servis zařízení pro dřevař-

ský průmysl, vybavení pilnic 

14

Jarkovský František 
Hlavní tř. 1378, 363 01 Ostrov nad Ohří 
T/F 353 844 612, M 606 342 158 
•  prodejna zbraní a střeliva 

LES a LOV, Mariánskolázeňská 5/302, 360 01 K. 
Vary, T/F 353 224 455 E karel.voves@seznam.cz 
•  zbraně, střelivo, myslivecké a rybářské 

potřeby 

 Časopis Silva Bohemica (Český les)  
vychází od roku 1991 (19. ročník).

Vydává Bohemica, s.r.o. 
šéfredaktor Ing. Robert Klán

ISSN 1211-3239 
reg. č. MK ČR E 7877

Adresa redakce:
SILVA BOHEMICA 
Staropramenná 17 

150 00 Praha 5 - Smíchov
P. O. Box:

SILVA BOHEMICA 
Josefská 4 - P. O. Box 1 

118 00 Praha 1

tel. +420 257 327 829 
gsm +420 602 225 486 

fax +420 960 318 522 286
icq 445045301

e-mail: silva@bohemica.cz
web: www.bohemica.eu

IN
ZE

R
C

E
 +

 Z
E

LE
N

É
 S

TR
Á

N
K

Y
 K

a
R

Lo
va

R
S

K
É

h
o

 K
R

a
jE

PodPIS (razítko):

daTum:

plošný inzerát o velikosti: ..... (1 cm² = 100 Kč)
reklamní článek o velikosti: ..... (1 cm² = 50 Kč)
komerční řádkový (50 Kč/řádek, předplatitelé 40 Kč/řádek) 
nekomerční řádkový (koupě a výměna, první dva řádky zdarma, další po 50 Kč)

ano
ne (pouze telefon)
ne (pouze značku)

vELIKoST, FoRma: oPaKovÁNí, SLEvY:

Otištění adresy:

 v číslech časopisu:.....
 v kalendáři
  v časopisu i v kalendáři (30% sleva)
(opakování 2-3x sleva 10%, 4-6x 20%, více 30%)

adRESa (včetně čitelného jména):

silva Bohemica • časopisy • kalendáře • inzerce • prezentace
Objednat lze i bez tohoto kupónu na tel. 602 225 486, fax 960 318 522 286, e-mail: silva@bohemica.cz 

 1 Školy, vzdělávání, kurzy, knihy
 2 Státní správa, stavovské org., ústředí
 3 Spol. poskytující komplexní les. servis
 4 Obecní a městské lesy
 5 Soukromé lesy, družstva vlastníků
 6 Myslivost, lovectví
 7 Semenářství, genetika, šlechtění
 8 Školkařství, sazenice
 9 Pěstební činnost, odborné hospodaření
10 Těžba, přibližování a doprava dřeva
11 Zpracování dřeva, obchod dřevem
12 HÚL, GIS, taxace, výzkum
13 Stroje, zařízení, servis
14 Zbraně, střelivo, příslušenství
15 Kynologie, potřeby pro psy
16 Trofeje, shozy, preparace, činění
17 Výstavy, propagace, reklama, tisk
18 Ochrana, chemické a bio. prostředky
19 Různé (oděvy, zaměstnání, seznámění,...)

Časopisy i kalendáře Silva Bohemica (Český les) využívají každoročně desetitisíce lidí, vesměs velmi aktivních v tomto oboru. 
Inzerce nebo prezentace zde se Vám vyplatí. Každé číslo časopisu má své regionální zaměření (viz mapka na druhé straně).  
V úvodní části kalendáře je tradičně zařazen přehled připravovaných akcí, následuje katalog nazývaný ZELENÉ STRÁNKY, 
a dále doby říje, páření a lovu zvěře. V jednotlivých týdnech kalendáře jsou kresby populárního humoru, časy východu a západu 
slunce i měsíce a řada užitečných a aktuálních informací. Kalendář získávají každý rok zdarma i všichni předplatitelé časopisu.
TExT (pište čitelně, s rozlišením velkých a malých písmen): Označte ruBriky:

Číslo 3/2009 vyšlo 10. 3. 2009.
Termín uzávěrky  
do čísla 4/2009:

31. 3. 2009
Další uzávěrky:  

vždy 25. den předchozího měsíce

Zpracování dřeva
Woodworking / Holzbearbeitung



Plešivecké nám. 74, 381 01  
Český Krumlov, T 775 22 6272 

E shop@jatagan.eu  
W www.jatagan.eu

 • Potřeby pro nožíře - zásilkový obchod  
 • Velký výběr stavebnic nožů, materiálů, …
 • Nože Laguiole, le Thiers, la Vendetta, …

Poradenství, taxace
Consulting, taxation, research / Beratungsdienst 

Zbraně střelivo,...
Arms / Waffen 

Lesní těžba
Harvesting / Holzeinschlag

24

Myslivost, lovectví
Hunting / Jägergesellschaften

Školkařství
Nursery production / Baumschulen

Stroje, zařízení
Machines, equipment / Maschinen, Geräte 



Lošák Ladislav 
Mírová 3/976, 352 01 Aš,  
T 354 526 845 
•  prodej zbraní a střeliva 

Magnum Karlovy Vary, s.r.o. 
Svahová 2 8/2038, 360 01 Karlovy Vary  
T 353 220 420 - i střelnice,  
353 220 430 restaurace, F 353 577 686 
E rudolf.hejna@seznam.cz  
•  provozování střelnice na krátké zbraně, 

restaurační činnost, střelby, terče, 9 mm 
magnum, pohyblivé terče, prodej zbraní 
a střeliva 

Scout, s.r.o., ZBRANĚ-STŘELIVO 
Dlouhá 30/27, 350 01 Cheb 
T 354 424 796, M 603 178 691 
•  zbraně a střelivo, lovecké potřeby,  

potřeby pro pobyt v přírodě, kuše,  
optické přístroje, perkusní revolvery,  
komisní prodej 

Střelnice Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
•  střelba z krátkých kulových, dlouhých kulo-

vých a brokových zbraní

15

Josef Říha, 357 08 Krajková 287 
T 352 672 219, 352 672 303  
• poradce chovu

 

19

Hotel Diana - Lázně Kynžvart 
nám. Republiky 88, 354 91 Lázně Kynžvart 
T 354 691 286, F 354 691 439 
E hotel.diana@iol.cz W www.hotel-diana.cz 
•  ubytování, restaurace, salonky, letní terasa, 

turistika, sport (tenis, golf, jízda na koni), 
lov (vysoká zvěř, rybolov) 

Hotel Svatý Hubert - BRETT TOUR s.r.o. 
362 62 Boží Dar 22 
T 353 815 144, 353 812 165-7 

Lázeňský dům Diana, Klostermannova 122/1A, 
351 01 Františkovy Lázně 
T 354 402 111, T/F 354 543 708 
E diana.ld@quick.cz W www.diana-ld.com  
•  majitelé obhospodařují i vlastní honitbu 

a přispívají svými úlovky  
do restaurační kuchyně 

Snaha, kožedělné výrobní družstvo 
Studentská 39/58, 360 07 Karlovy Vary 
T 353 228 605 spoj., F 353 228 606 
E snahakv@cmail.cz W www.snaha.info  
•  pouzdra na lovecké zbraně a na náboje, 

brašny kabely, batohy, psí příslušenství 

ZO ČSOP 23/02 BERKUT 
Zahrada Teplá, Klášter Teplá,  
365 61 Teplá,  
M 736 642 792 
E zocsopberkut@seznam.cz  
W csop.ecn.cz 
•  4. dubna 2008 - 4. ročník Vítání jara  

v Bečovské botanické
 •  12. 9. 2009 (předběžný termín) - Dny evrop-

ského dědictví - prezentace Bečovské bota-
nické zahrady, setkání účastníků obnovy 
zahrady s příznivci, bohatý doprovodný 
program, odborná exkurze zahradou

sdružení taxačních kanceláří 
Chválkovická 503/88A, 779 00 Olomouc 
t 585 152 370 - 75, F 585 152 371 
E taxonia@telecom.cz W www.taxace.cz 
•  zájmové sdružení právnických a fyzic-
kých osob zastupuje 11 taxačních firem

 Prodej bažantích kuřat  
a odchované bažantí zvěře  

- LS ADLER Dobruška, tel. 731 589 137.  
výkup kožek kun, lišek, bisamu aj.,  

rybářské potřeby se specializací  
na mořský rybolov v Norsku, všech  

velkých ryb a přívlač, tel. 736 641 629
E info@adler-dobruska.cz  
W www.adler-dobruska.cz

IN
ZE

R
C

E
 +

 Z
E

LE
N

É
 S

TR
Á

N
K

Y
 K

a
R

Lo
va

R
S

K
É

h
o

 K
R

a
jE

P L E T I VA
za skvělé ceny, zdarma dovezeme
160 cm uzlíkové - od 16,4 Kč, 200 cm uzlíkové - od 20,5 Kč
tel: 494 544 123, 603 236 042, www.wiremetal.cz

            Libor Velísek, Tyršova 331, 517 54 Vamberk
VYŽÁDEJTE SI NÁŠ AKTUÁLNÍ KATALOG

B&F s.r.o., výroba chovatelských  
a mysliveckých potřeb z kůže,  
Cerhenská 325, 290 01 Sokoleč 
Tel./Fax: 325 654 516 
E-mail: info@baf-pet.cz  
Web: www.baf-pet.cz 
•  Kynologické potřeby:  
obojky, vodítka, postroje...

•  Myslivecké potřeby:  
puškové řemeny, nábojové pásy...

Různé
Others / Verschiedenes

koupím vojenské puškohledy  
a i jinou vojenskou optiku a montáže na ně,  

i poškozené. Tel.: 606 279 819

nemovitosti - naBídKa.  
Prodej lesních pozemků v k.ú. Lišany  

u Rakovníka, úsek HLAVAČOV - o velikosti  
15 742 m² - dvě parcely (871 a 875) 

lesního porostu - bližší informace  
na telef. 605 261 948 nebo 724 142 094

25S B

Kynologie
Cynology / Kynology

Prodám lesní vyvážecí soupravu 
Timberjack 810 B, r.1997, 22.000 MTH,  

v zachovalém stavu.  
Cena dohodou. Tel. 777-130 010

• 606 TT

Zastoupení v ČR: LESNICKÁ OBCHODNÍ s.r.o.
Ing. Tomáš Kuchta, Nádražní 201, 364 25 Žlutice, tel./fax 353 396 461 
mobil 606 686 212, e-mail: lesos@seznam.cz, www.volny.cz/lesos

• Minimaster 620

• 404 T 


